大原の杜2016通信

令和４年１月号

大原の杜2016通信

令和４年１月号

社会福祉法人 幸 清 会
特別養護老人ホーム 大原の杜２０１６

TEL（0142）８９－３５００ FAX（0142）８９－３５０１

ＨＰ http://www.koseikai-wel.or.jp/

新年あけましておめでとうございます。
コロナ禍となってから早２年が経とうとしており、ご家族の皆様
にはご心配ご不便をおかけしております。
オミクロン株による感染も増えてきており、予断を許さない状況
ではありますが、コロナ禍でも「できること」、「楽しめること」
を考えながら職員一同入居者皆様のより良い暮らしのサポートさせ
ていただきたいと思っております。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

～大原の杜2016インスタグラム～

インスタグラ
ムはじめまし
た。入居者様
の日々の生活
の１ページを
掲載しており
ます。ぜひ、
ご覧ください。

施設開設当初から長年勤務していた、宮崎洋美
ケアワーカーが1/31付けて退職いたします。

～退職～

12/28 クリスマス
も終わり、ツリーを
片付け、お正月にむ
けて、準備を行いま
した★

各ユニットでクリス
マス会を行いまし
た。みなさんゲー
ムやおいしい食事
に喜ばれていまし
た。

13日同じ法人内の施設か
ら元岡先生が来てくださり、
音楽療法を行いました。施
設中に素敵な歌声が響いて
いました♪

１月の予定(入居者)
１.２.３日 お正月メニュー

毎週火曜日 往診(洞爺温泉病院)
毎週火曜日 往診(工藤歯科医院)
月１水曜日 往診(いぶり腎泌尿器科)
第４金曜日 美容室